BOSCH

Elektrowerkzeuge

G BT 214 703

et LI Fig. /Abb. 1

809 {=1; 14; 81;
89; 108; 1

6452

1

850 (= 50; 54; 55: 57
59; 66; 67,106}

Feler 270° varspannen
Spring tension 2707

GW-BOHRHAMMER
GBH 7/45 DE

0611214 703

SIS_DVD 01/05

# Alte Austihreng sderungen votbehalten

Oid execuiion
Anocien exécution

iladificaiions fesenved
neien ¢ Wodifications resérvées
Vieja eje Baiva

ine:

- it Locfite 222 sichern
sequre wih Loctite 222

(880 =7; 45
80 new; 126}
880

@ = Pos. 897 1617600 181 ohne Feltuve

1617 GO0 181 withous grease ube

@ = o= 898 1517 000 182 mit 3 Fetuben 3 46m|
167 000 182 with 2x 48ml grease tubes

Bitle Schmierhinweaise beachten!

Please note ubrication instreclicns!

1619973038

Bitts beachien Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht dunchztfiren

Die Sicherheitsvorschriflen nach IEC. EM, YDE, AFNOR und weitere in den einzelneandern adliice YVorschrifen sind einzuhallen

Techniszhe und Preiginderunaen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 06.05.1999

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger  |P

2 11614220 090 [POLSCHUH 220-240V . 43 [T 56 111613060012 [ZAHNWELLE Z=10. 3T
4 1[1617 200 040 [EINAUS-SCHALTER |. 3T 59 111610591010 [VERSCHLUSSSTOP |. " [T
6 11610703 053 [TUELLE @9,7-@12x90 MM . 12 |T 60 111612026 022 [KNEBELGRIFF . 23 |71
6 11600703010 [TUELLE @19-@12x120MM . |13 | T 61 112917550 138 [ZYLINDERSTIFT 5M6x70 RIKODIN 6328|115 | T
i 11611034 020 [BEFESTIGUNGSSCH|. M |T 62 111614680 003 [HALTEFEDER " [T
9 1[1611 110480 [FIRMENSCHILD 12 |T 63 111611329008 [SCHALTGABEL ra
13 11610905 009 [RILLENKUGELLAGE |DIN 625-629-2Z . 27 T 64 111610102620 [STUETZSCHEIBE |. 14 [T
14 1[1610 905 008 [RILLENKUGELLAGE |. 29 |T 65 111610101617 [STUETZSCHEIBE |0,3 MM DICK 13 [T
15 1[1616 610 067 [LUEFTER 18 |T 66 2[1610101615 |STUETZSCHEIBE |. M [T
17 1{1610500 013 [ANLAUFSCHEIBE . 13 |T 68 111610101618 [AUSGLEICHSCHEIB |0,3 MM DICK " T
18 1[1610210 040 [O-RING 16x5 MM . 1M1 T 68 111610101621 [AUSGLEICHSCHEIB |0,1 MM DICK "7
20 1[1618 597 054 [WERKZEUGHALTER |. 00 |T 72 2 (1615500 284 |VERSCHLUSSDECK |BLAU 13 [T
21 11613 124 014 [SPERRBOLZEN-SET |. 00 |T 73 111610210 082 [SPANNRING . 14 [T
22 1[1610506 006 [FUEHRUNGSBUCHS|. 00 |T 74 2 (1614652 000 |SPIRALFEDER . 12 [T
23 1[1614 616 002 [DRUCKFEDER . 00 |T 75 1]1615190 011 [STECKHUELSENGE |. 12 [T
24 11610320 002 [FUEHRUNGSBUCHS|. 00 |T 76 111617328016 [ENTSTOERDROSSE |BLAU 16 [T
26 11618 598 150 [BOHRHALTER 19 MM . 43 [T 77 111617 328 017 [ENTSTOERDROSSE | GRAU 16 [T
27 1{1610103 018 [ANSCHLAGSCHEIBE | 26 MM . 24 T 78 2(1614431022 |VERBINDUNGSLEIT |L=35 MM WEISS 12 [T
28 1[1610 113 011 [STUETZSCHEIBE 13 |T 80 111617233006 [REGELGERAET 220-240V . 43 |7
30 1[{1610523 001 [DAEMPFUNGSBUCH]|. 23 |7 81 1]1614 616 007 [DRUCKFEDER . 12 [T
31 11610309 002 [DAEMPFUNGSBLCH|. 13 |T 82 1]1614 616 006 [DRUCKFEDER . 1M T
32 2|1610101 616 |DISTANZSCHEIBE 1M T 84 111612025060 [ZUSATZHANDGRIFF | M8 SCHWARZ 2 |7
33 11616 317 031 [STIRNRAD 7=57/8 . 38 |T 84 111612025019 [ZUSATZHANDGRIFF | M8 . 19 [Z
34 1{1615806 073 [HAMMERROHR 47 [T 85 111618040 046 [KLEMMHALTER . 2 0T
35 1[1618 710 048 [SCHLAEGER 30 T 86 111613521003 [GEWINDEBOLZEN |M8. 25 | T
36 1[{1614 616 005 [DRUCKFEDER 14 |T 87 1[1611316 003 |SPANNBAND @43 MM . 13 |Z
37 1[1618 700 053 [HAMMERKOLBEN 3T 88 111613100012 [ZYLINDERSTIFT . " |Z
38 1[1615190 010 [ABDECKHAUBE 30T 89 1]1613480009 [FLUEGELSCHRAUB |M 6x25 MM. " |2
39 1[1611 015030 [DICHTRAHMEN 18 |T 90 1]1613300006 [MUTTER M8 . 1 [Z
40 11615808 059 [LAGERDECKEL 30 |T 91 111611030009 [SPANNPLATTE . 14 |Z
41 11613219 001 [KOLBENBOLZEN 21 T 92 112917 550 118 [ZYLINDERSTIFT 5M6x12 RIKODIN 632%|11 | T
42 1[{1614 336 005 [BUERSTENHALTER |. 26 |T 98 111610900023 [RILLENKUGELLAGE |. 26 |T
43 1[1615808 068 [LAGERDECKEL BLAU 30 |T 99 2(1610910068 |NADELHUELSE . 23 |7
44 11611015032 [HALTERAHMEN 12 |7 100 2|2 600910001 [NADELHUELSE @14 MM 14 [T
45 1[1615133 027 [HANDGRIFF SCHWARZ 3BT 101 12600910000 [NADELHUELSE . 18 [T
46 1[1615500 269 [GRIFFSCHALE SCHWARZ 3 |T 103 5[2 916 690 007 |FEDERRING DIN 128-A8-FST . 10 [T
48 1[1616 333 018 [KEGELRAD Z=35. 38 |T 105 111614601004 [SPRENGRING . M [T
49 1[1615819 011 [ANTRIEBSLAGER 42 [T 107 112916 601012 [SPRENGRING DIN 9045-24 . " T
52 1[1615820 086 [LAGERFLANSCH 3 |T 108 111900210104 [Q-RING 8x2 MM . " [T
53 1{1611 015 031 [DICHTRAHMEN 16 |T 110 111600210 004 [O-RING 3x54 MM . 1M1 |7

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil- Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellhummer angeben

172




BOSCH

Elektrowerkzeuge

G BT 214 703

et LEDSR Fig, /AbD, 2

B43mm

-1
3
¥ {884

655/10
855/20

% Meue Ausiihrung
New exseution
Nouvelle axécution
Nueva ejecucidn

9 Wird ab FD 644 = 3504 eongerd
Starting manufacturing date FLAD 544 = §6-04!

GW-BOHRHAMMER

GBH 7/45 DE

0611214 703

SIS_DVD 01/05

Alte husfibrung
Old exegution
Ancien exécution

Viajz ajecution

Andeungen vorbehaiten
hodifications reserved
Modifications rasénées
Selvp modificacionas

Techniszhe und Preiginderunaen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Die Sicherheitsvorschriflen nach IEC. EM, YDE, AFNOR und weitere in den einzelneandern adliice YVorschrifen sind einzuhallen

Bitts beachien Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht dunchztfiren

Stand: 06.05.1999
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger  |P
111 2|1610 210 078 |O-RING 3x26 MM . M |T
112 1[1610210 079 [O-RING 422 MM . 14 |T
113 1{1610210 080 [O-RING 10x27,5 MM . 19 |T
114 1{1610210 077 [O-RING 341 MM . 12 |T
115 1[1610210 081 [O-RING 10x1 MM . 15 |T
17 3|2910 141 262 |INNENSECHSKANTS [DIN 912-M8x80-88. |10 | T
118 212910 141 244 |INNENSECHSKANTS [DIN 912-M8x25-88. |11 | T
120 212910211038 |BLECHSCHRAUBE [DIN 7971-ST4,8x38-F. |11 | T
122 2|1603 435008 |GEWINDEFORMSCH [BZ4,8x63 MM . 1M T
123 4{2910211 236 [BLECHSCHRAUBE |DIN7971-ST4,8x25-C.|10 |T
125 212910601 118 |BLECHSCHRAUBE |[DIN 7972-B3,9x13 . 10 |T
126 §/2910 211 011 |BLECHSCHRAUBE [DIN 7971-BZ3,5x13. |10 | T
128 212910021 118 |ZYLINDERSCHRAUB | DIN 84-AM 4x8-8.8 . 10 |T
129 2|2603410 001 |ZYLINDERSCHRAUB |M3x6,5-4.8 . " T
131 1[1611 110481 [FIRMENSCHILD 12 |T
135 11611110 387 [KLEBESCHILD 1M1 T
149 11610108 014 [FILZSCHEIBE 14 |T
650 1[1615438 148 [TRAGKASTEN 00 |Z
655/10 31610508 014 |SCHUTZKAPPE . 00 |Z
655/10 3|1610508 001 [VERSCHLUSSKAPP [@15x@275x36MM. (00 | Z
655/20 21610508 013 |SCHUTZKAPPE 00 |Z
655/20 211610508 009 |SCHUTZKAPPE . 00 |Z
801 1[1617 000 938 [ERSATZTEILGRUPP |. 52 |T
810 1{1617 014 110 [KOHLEBUERSTENS |. 28 |T
812 11617 328 015 [ENTSTOERKOMDEN |. 18 |T
819 11617 000 123 [INNENSECHSKANTS |DIN 912-M6x25-10.9. |17 |T
820 11617 000 912 [WERKZEUGHALTER |. 5 |T
821 1{1617 000 014 [SPERRBOLZEN-SET |. 30T
830 11614 011 038 [ANKER 220-240V . 53 |T
835 1[1607 000 228 [NETZANSCHLUSSLE|@ 9,3 MM, L=4 M. T
850 1[1617 000 927 [TEILESATZ . 44 (T
879 1{1613 001 008 [TIEFENANSCHLAG |SW 6x330 M. 21T
880 11617 000 159 [UMBAUSATZ 220-240V . 43 [T
884 1[1612 025 039 [ZUSATZHANDGRIFF |. 37T
888 1[1601106 999 [TYPSCHILD 26x52 MM . 15 |T
894 1[1617 000 169 [NADELKRANZ . 19 |T
895 1{1610 101 008 [UNTERLEGSCHEIBE | @15x@28x1,0 MM . M |T
897 1{1617 000 181 [SERVICE-PACK 3BT
898 1[1617 000 182 [SERVICE-PACK 37T
899 11610910 068 [NADELHUELSE 23 |7

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil- Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellhummer angeben

2712



